Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6673644 SIM 000019/2025 412212
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGaO EC. .00- 5Q:
ELETRONICO 11/08/2025 08:55:00 12/08/2025 08:00:00 01/09/2025 08:59:00
Portal:

COMPRAS PUBLICAS

Orgao:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARE

Objeto:

UF:

ESPIRITO
SANTO

Link:
ACESSAR

FORMALIZACAO DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE INTERNACAO E
FARMACIA BASICA MUNICIPAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 1 Material
2 2 Material
3 3 Material
4 4 Material
5 5 Material

Objeto:

ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE COM 5 GRAMAS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A
INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

FMS - ACIDO FOLICO 400 MCG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.

VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-AGUA PARA INJECAO 500ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL SISTEMA FECHADO EM FRASCO DE
POLIETILENO COM DOIS ACESSOS INDEPENDENTES COM MEMBRAMA AUTOCICATRIZANTE DE LAPEX FREE VIA
PARENTERAL IDENTIFICADO CONFORME PORTARIA 500/97 E TODAS AS RELACIONADAS ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA
ENTREGA.

[FMS-CLORIDRATO DE ALFENTANILA 0,544 MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA 5ML
ACONDICIONADO EM EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12
MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-BIPERIDENO - 5SMG/ML CONCENTRACAO/DOSAGEM 5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA
COM 1ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA
DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

Qtde: Unid:
500 ENV
25000 CPR
100 FR
300 AMP
700 AMP



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/es/prefeitura-municipal-de-jaguaré-1577/p-000019-2025-2025-412212

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

FMS- CARBONATO DE CALCIO 1.250MG COMPRIMIDO (500MG DE CALCIO) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-CARVAO ATIVADO PO 25 GRAMAS ENVELOPE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A
INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-CLORIDRATO DE CETAMINA 50 MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 10ML
ACONDICIONADO EM EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12
MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

FMS - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRACAO:1000 MCG/ML FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL
AMPOLA 2ML

CINARIZINA 75 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE
MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-CLORIDRATO DE CLONIDINA - 150MCG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML
EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MININA DE 12 MESES A PARTIR DA
ENTREGA.

FMS - CLOPIDOGREL 75MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

FMS - COLIRIO ANESTESICO ( CLORIDRATO DE OXIBUPROCAINA 4MG/ML 10ML ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA
ENTREGA.

FMS- DICLOFENACO SODICO 50 MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

[FMS-DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 50+50MG/ML FORMA FARMACEUTICA
INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-DROPERIDOL EV CONCENTRACAO DOSAGEM 2,5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM
1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MININA DE 12
MESES A PARTIR DA ENTREGA.

FMS- ESCOPOLAMINA+DIPIRONA10MG+250MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A
INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[PMJ-FERNOBARBITAL 40MG/ML CARACTERISTICAS TECNICAS:FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL FRASCO
COM 20ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA
DE DOZE MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Qtde:
130000

200

300

600

1000

200

1000

1000

2000

6000

400

2000

120

Unid:
CPR

POTE

AMP

AMP

CPR

AMP

CPR

FR

AMP

AMP

AMP

CPR

FR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto: Qtde:

[FMS-FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML+FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60MG/ML USO ADULTO E
INFANTIL VIA RETAL FRASCO COM 130ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO 1000
PRODUTO VALIDADE MININA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

[FMS-GENFIBROZILA 600MG CARACTERISTICA TECNICA:FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES CONTADOS DA
DATA DA ENTREGA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE 1000
VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA

CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-HIDRALAZINA 1ML CONCENTRACAO DOSAGEM 20MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM
1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 2000
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

[FMS-IODOPOVIDONA 2,5% 10ML CARACTERISTICA TECNICA:FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA
(PVPI) 2,5% ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE
DOZE MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

[FMS-ISOSSORBIDA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 5MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO SUBLINGUAL,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 1000
MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

ISOXSUPRINA, CLORIDRATO 10 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA..

[FMS-METARAMINOL 1ML CONCENTRACAO/DOSAGEM 10MG/ML FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE DOZE 800
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

[FMS-NEOSTIGMINA CONCENTRACAO DOSAGEM 0,5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 300
MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-MIDAZOLAN 1MG/ML CONCENTRACAO DOSAGEM 1MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM
5ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 600
MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-MISOPROSTOL 200MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

3600

1000

8000

1000

500

Unid:

FR

CPR

CPR

CPR

AMP

FR

CPR

CPR

AMP

AMP

AMP

CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

31

32

33

34

35
36
37

38

31

32

33

34

35
36
37

38

Tipo:

Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
[FMS-MISOPROSTOL 25MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-CLORIDRATO DE NALBUFINA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 10MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE
MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-NIFEDIPINO 10MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

RISPERIDONA 1 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

FMS- SACCHAROMYCES 100MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA

SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG

FMS- SULFENTANILA 7,5 MCG/ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.

[FMS-CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% COLIRIO ANESTESICO SOLUCAO
OFTALMOLOGICA FRASCO COM 10ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA

Qtde:

500

300

1000

1000

2000
1000
400

300

Unid:
CPR

AMP

CPR

CPR

CP
ENV
AMP

FR

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
EDITAL - PE - 019 - 2025 - HIBRIDO - HOSP - MEDICAMENTO.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/e8d48664be364b684cbe3f92eea9b6e0ee6d2be426d0c0abd31b79285c694882

