

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6673644	SIM	000019/2025	412212	ESPÍRITO SANTO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/08/2025 08:55:00	12/08/2025 08:00:00	01/09/2025 08:59:00	ACESSAR
Portal:	COMPRAS PÚBLICAS			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ			
Objeto:	FORMALIZACAO DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE INTERNACAO E FARMACIA BASICA MUNICIPAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE COM 5 GRAMAS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	500	ENV
2	2	Material	FMS - ACIDO FOLICO 400 MCG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	25000	CPR
3	3	Material	[FMS-AGUA PARA INJECAO 500ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL SISTEMA FECHADO EM FRASCO DE POLIETILENO COM DOIS ACESSOS INDEPENDENTES COM MEMBRAMA AUTOCICATRIZANTE DE LAPEX FREE VIA PARENTERAL IDENTIFICADO CONFORME PORTARIA 500/97 E TODAS AS RELACIONADAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	100	FR
4	4	Material	[FMS-CLORIDRATO DE ALFENTANILA 0,544 MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA 5ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	300	AMP
5	5	Material	[FMS-BIPERIDENO - 5MG/ML CONCENTRACAO/DOSAGEM 5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	700	AMP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
6	6	Material	FMS- CARBONATO DE CALCIO 1.250MG COMPRIMIDO (500MG DE CALCIO) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	130000	CPR
7	7	Material	[FMS-CARVAO ATIVADO PO 25 GRAMAS ENVELOPE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	200	POTE
8	8	Material	[FMS-CLORIDRATO DE CETAMINA 50 MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 10ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	300	AMP
9	9	Material	FMS - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRACAO:1000 MCG/ML FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2ML	600	AMP
10	10	Material	CINARIZINA 75 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
11	11	Material	[FMS-CLORIDRATO DE CLONIDINA - 150MCG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MININA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	200	AMP
12	12	Material	FMS - CLOPIDOGREL 75MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
13	13	Material	FMS - COLIRIO ANESTESICO (CLORIDRATO DE OXIBUPROCAINA 4MG/ML 10ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	FR
14	14	Material	FMS- DICLOFENACO SODICO 50 MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	2000	AMP
15	15	Material	[FMS-DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 50+50MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	6000	AMP
16	16	Material	[FMS-DROPERIDOL EV CONCENTRACAO DOSAGEM 2,5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MININA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	400	AMP
17	17	Material	FMS- ESCOPOLAMINA+DIPIRONA10MG+250MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	2000	CPR
18	18	Material	[PMJ-FERNOBARBITAL 40MG/ML CARACTERISTICAS TECNICAS:FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL FRASCO COM 20ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	120	FR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
19	19	Material	[FMS-FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML+FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60MG/ML USO ADULTO E INFANTIL VIA RETAL FRASCO COM 130ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	1000	FR
20	20	Material	[FMS-GENFIBROZILA 600MG CARACTERISTICA TECNICA:FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	3600	CPR
21	21	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA	1000	CPR
22	22	Material	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
23	23	Material	[FMS-HIDRALAZINA 1ML CONCENTRACAO DOSAGEM 20MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	2000	AMP
24	24	Material	[FMS-IODOPOVIDONA 2,5% 10ML CARACTERISTICA TECNICA:FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA (PVPI) 2,5% ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFACAO DO PRODUTO DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	8000	FR
25	25	Material	[FMS-ISOSORBIDA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 5MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO SUBLINGUAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
26	26	Material	ISOXSUPRINA, CLORIDRATO 10 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA..	1000	CPR
27	27	Material	[FMS-METARAMINOL 1ML CONCENTRACAO/DOSAGEM 10MG/ML FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE DOZE MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	800	AMP
28	28	Material	[FMS-NEOSTIGMINA CONCENTRACAO DOSAGEM 0,5MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	300	AMP
29	29	Material	[FMS-MIDAZOLAN 1MG/ML CONCENTRACAO DOSAGEM 1MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 5ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	600	AMP
30	30	Material	[FMS-MISOPROSTOL 200MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	500	CPR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
31	31	Material	[FMS-MISOPROSTOL 25MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA. [FMS-CLORIDRATO DE NALBUFINA CONCENTRACAO DOSAGEM DE 10MG/ML FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL AMPOLA COM 1ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	500	CPR
32	32	Material		300	AMP
33	33	Material	[FMS-NIFEDIPINO 10MG FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
34	34	Material	RISPERIDONA 1 MG - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	1000	CPR
35	35	Material	FMS- SACCHAROMYCES 100MG ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA	2000	CP
36	36	Material	SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG	1000	ENV
37	37	Material	FMS- SULFENTANILA 7,5 MCG/ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA.	400	AMP
38	38	Material	[FMS-CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% COLIRIO ANESTESICO SOLUCAO OFTALMOLOGICA FRASCO COM 10ML ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA	300	FR

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL - PE - 019 - 2025 - HIBRIDO - HOSP - MEDICAMENTO.pdf